关于报名参加“圆梦学员游长隆”活动的通知

各位圆梦计划学员：

近日，广东电视台新闻频道将于每晚十点《广东报道》栏目及广东电台新闻广播《直播广东》栏目推出特别策划——《温暖你的心》活动，于3月17日-22日持续播出，通过新闻报道、主题采访等形式调查、分析我省产业工人现状，请广大学员予以关注。

同时，为答谢广大新生代产业工人多年来为广东发展所作出的贡献，节目组联合省圆梦办、珠海长隆国际海洋度假区，邀请20名圆梦计划学员作为新生代产业工人的代表，于3月23日前往珠海长隆海洋王国游玩，请有意的学员积极报名参与，现将具体安排通知如下：

    一、活动时间
 2014年3月23日08：00至15：30（周日）

 二、活动地点

 珠海长隆国际海洋度假区（珠海横琴岛南端环岛路长隆

大道东侧，参加人员集中从广州出发）

三、报名方式

报名者须为在读或毕业的圆梦学员，报名方式分为以下两种：

关注新浪微博@广东圆梦计划官方微博（http://weibo.com/yuanmengjihua）账号，转发#圆梦学员游长隆#的微博并@5名好友，转发成功后截图保存并连同填写的报名表格（见附件），一起发送电子版至省圆梦办邮箱：qybtsw@126.com，微博被转发次数最多的10名学员将获得参加此次活动的资格；

观看3月19、20日的广东新闻频道晚十点《广东报道》栏目或收听广东电台新闻广播《直播广东》栏目的特别策划《温暖你的心》节目，根据节目主题，写一篇500字左右的感悟或体会，发送电子版至省圆梦办邮箱：qybtsw@126.com，所写内容切合主题、语言流畅、有真情实感的10名学员也将受邀参加此次活动，并有机会接受有关媒体的采访。
四、注意事项

以上相关材料请于3月21日17:00点前发送到指定邮箱，逾期未报的不予纳入报名范围。省圆梦办将挑选出参加活动的学员代表名单，在本网站上进行公示，并及时短信告知活动集合的时间地点，请报名的学员密切留意相关信息。

附件：活动报名表

                                    省圆梦办

                                 2014年3月18日

附件

“圆梦学员游长隆”活动报名表

	学员姓名

	院校名称

	所在地市

	工作单位

	从事岗位

	手    机

	微博截图

	备    注